OTYET OB WCMNONHEHUWN BIOOXETA
FMABHOIO PACNOPAAUNTENA, PACNOPAAUTENA, MONYYATENA BIOMXETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIoO AQMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUNKOB ®NHAHCUPOBAHUA AEPULINTA BIOAXETA,
FNABHOIO ADMUHNCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA AOXOA40B BIOXETA

Ha «01» aHBapsa 2021 r.
[NaBHbI pacnopsavTeNb, pacrnopsanTeNb, Nonyvaresb GIoMKeTHbIX CPEACTB,
NaBHbIA afiIMVHCTPATOP, aAMVUHCTPATOP [OX0A0B GlomxKeTa,
rNaBHbIV aMUHUCTPATOP, afMUHUCTPATOP UCTOYHVKOB (PHAHCMPOBaHNA
Aecuvyuta GromxeTa MKOY -COW a. Unbuny ™
HaumeHoBaHMe GropxeTa Blo/pKeT 3e/1eHUyKCKOro MyHULMNAILHOTO
MeproanUHOCTL: MecsiYHas KBapTa/ibHasi, roaoBast
EAvHMLA n3MepeHus:  py6.

1. JoxoAabl 6ogxeTa

Kopg YTBEpXaeHHble VcnonHeHo
Kop, poxopa
HavmeHoBaHue nokasatens CTpo- o 6ropKETHBIE yepes (h1HaHCOBbIE Yyepes 6aHKOBCKVe HekaccoBble
no 6roXeTHO knaccudgmkaumm
W HasHaueHus opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 *3 4 5 6 ™
Joxoabl 6loaxeTa — BCEro 010 X -

B TOM umcrie:
< [insi f06aBNEHUSA CTPOK BblAENNTE aHHYIO0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >

Koabl
dopma no OKY [,
Jara
no OKMNo
Fnaea'no BK
no OKTMO 91210000014
no OKEW
HeucnonHeHHble
HasHaueHust
uToro
8 9



HaumeHoBaHune nokasarens

1
Pacxogabl 6toaxeta — BCero
B TOM 4uC/ie:
3apaboTHas nnara
Hauncnenus Ha BbInnarbl No onnare

3apaboTHas niata

CoupanbHble NMOco6yst N KOMMeHcaLum
nepcoHasny B AeHEeXHO chopme
HauucneHus Ha BbInnaTbl Mo onnare
TPVfla

Ycnyru cBasn

Mpoune pa6oTbl, ycnyru

YBe/IMHeHVe CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenmueHve CTOMMOCTU NPOUNX
MaTepuasibHbIX 3anacoB

YBenmueHve CTOMMOCTU NPOUNX
MaTepuasibHbIX 3aNacoB OAHOKPATHOTO

LLiTpachbl 3a HapyLleHe
3aKOHOZATENbCTBA O Haslorax 1 c6opax,
3aKoHoJaTesibCTBa O CTPaxoBbIX

VHble BbINMathl TEKYLLEro XapakTepa
Pur3nyeckm nuuam
CoumabHble NOCo6Us 1 KOMMeHcaLum
nepcoHasy B leHeXxHoi ®opme
Ycnyru ceasun
KoMMyHanbHble ycryrn
Pa6oTbl, ycnyru no coaepxaquio
nmyLecTBa
Mpouue paboTbl, ycryru
YBemyeHne CToMMOCTN roproe-
CMa30ouHbIX MaTepuasioB
YBeMyeHve CTOMMOCTY CTPOUTENTbHBIX
MaTepviasioB
YBenmUeHvie CTOUMOCTU NPOUNX
MaTepuasibHbIX 3arnacoB
Hanory, nownmHb! 1 c6opbl
Hanory, nownvHbl 1 c6opbl
Pa6oTbl, ycnyru no coaepxaquio
nmyLecTBa
YBenuueHve CTOMMOCTU NPOAYKTOB
nuTaHust
YBenmyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX
cpeacTs
YBenmueHne CTOMMOCTH MPOYMX
MaTepuasibHbIX 3arnacos
YBenuyeHve CTOMMOCTU NPOAYKTOB
nuTaHust
YBenuyeHve CTOMMOCTU NPOAYKTOB
nuTaHust

Pe3ynbTaT UCNoONHEHUs GlofxeTa

(nedununT / ncodmumnt >

Kop,
cTpo-

2

200

450

Kopg pacxoga

3
K

0702 230 53030! 111
0702 230 530301119

0702 230 660101 111
0702 230 66010 111

0702 230 660101119
07029230 66010)244
0702w0 66010 244
07027230 660101244
1 !
0702[)230 66010 244

07Q2j)230 66010' 244

07027230 660101853

07027230 660101853
0702P30 66140 112
07021)240 10210 244

0702P240 10210 244
1070»21)240 10210 244

" 070°2)240 10210 244

10702P240 10210l 244
!070215240 10210 244
10702/\240 102101244
0702)240 10210 851
0702)240 10210 853
0702)270 20020 244
0702 )290! 23040! 244
0702"000:I 202001244
07027000; 20200] 244

07097290! 668701244

I
0709 1990j K8320 244
1 1
X

no 6o pKeTHO KnaccudukaLmm

211
213

211
266

213
221
226
310
346

349

292

296
266
221
223
225

226
343

344

346

291

291

225

342

310

346

342

342

2. Pacxogabl 6rogxeTa

YTBEpX/eHHble
BLOKETHbIe
HasHaueHust

4
13821 158,23

220 000,00
66 440,00

9 381 914,00
8971,23

2 689 504,00
39 000,00
124 300.00
60 000,00

53 775,38

4 087,98

1000,00

1636,64
285 800,00
8 400,00
340 541,41
49 200,00

18 403,39
15 000,00

36 616,20

14 339,00

35 550,00

650,00

101 100,00
127 400,00
79 195,35

10 804,65

2§ 529,00

18 000,00

X

JIMMUTBI GHOKETHBIX
06na3aTeNLCTB

5
13 771 362,03

220 000,00
66 440,00

9 381 914,00
8 971,23

2 689 504,00
39 000,00
124 300,00
60 000,00

53 775,38

4 087,98

1000,00

1636,64
285 800,00
8 400,00
301 873,51
49 200,00

18 403,39
15 000,00

36 616,20

14 339,00

35 550,00

650,00

101 100,00
116 291,70
79 195,35

10 804,65

29 529,00

18 000,00

yepes (prHaHCOBble
opraHbl

6
13771 382,03

220 000,00
66 440,00

9 381 914,00
8971,23

2 689 504,00
39 000,00
124 300,00
60 000,00

53 775,38

4 087,98

1000,00

1636,64
285 800,00
8 400,00
301 873,51
49 200,00

18 403,39
15 000,00

36 616,20

14 339,00

35 550,00

650,00

101 100,00
116 291,70
79 195,35

10 804,65

29 529,00

18 000,00

-13 771 382,03

McnonHeHo

vepes3 BaHKOBCKMe
cyeTa

7

HeKaccoBble
onepauumn

8

utoro

9
13771 382,03

220 000,00
66 440,00

9 381 914,00
8971,23

2 689 504,00
39 000,00
124 300,00
60 000,00

53 775,38

4 087,98

1 000,00

1636,64
285 800,00
8 400,00
301 873,51
49 200,00

18 403,39
15 000,00

36 616,20

14 339,00

35 550,00

650,00

101 100,00
116 291,70
79195,35

10 804,65

29 529,00

18 000,00

-13 771 382,03

HeuncnonHeHHble Ha3Ha4YeHus

no acCUrHoBaHUAM

10
49 776,20

38 667,90

11 108,30

no nMmuTam
BIOMKETHBIX
obs3aTenscTe
1



HanmeHoBaHue nokasarensi

1
NcTouHUKN chbuHaHCUpoBaHus geduunta
6loaxeTa — BCero
B TOM umcre:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHEro

huHaHcupoBaHusa GrogxeTa
U3 HUX:

UCTOYHUKN BHELWHEro

(huHaHcupoBaHusa 6rogxeTa
U3 HUX:

i3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTe
yBefniMyeHne oCTaTtkoB CpeacTs

YMeHbLUeHVe OCTaTkoB CpeacTs

M3MeHeHUe oCTaTKoB Mo pacyeTam
(cTo. 810 + ctd. 820)
M3MeHeHKe OCTaTKOB Mo pacyeTam
C opraHamu, opraHv3yLLMM1
1cnosnHeHve GoaxeTa
(cto 811 +nTtn 81
U3 HIX:
yBeIMYEHNE CUETOB PacyeToB
(ne6eToBbIii ocTaTOK CYeTa 1
210 02 000)
YMeHbLLIEHNE CHETOB
pacyeToB (KpeauToBbIi
ocTatok cyeta 1 304 05 000)
M3MeHeHWe OCTaTKoB no
BHYTPeHHUM pacueTam (cTp. 821 +
B TOM uvicre:
yBe/IM4eHne ocTarkos o
BHYTOEHHVM pacyeTam
YMeHbLLEHME OCTaTKOB [\<fcex:
BHYTPEHHUM pacyaT’™m

FnaBHbIN 6yxi

1 anBapsa 2021 r

Kop,

cTpo-

2
500

520

620

700
710

| 720 |

800

810

811

812

820

821

822

Kop, UCTOUHMKa (h1HaHCMPOBaHUS

H A BaiipamykoB
(paclumdposka nognucu)

3. cTouHuKkM chnHaHcpoBaHua geduuymTa 6rogxeta

YTBEpXeHHble

10 GHOMKETHON KNACCHMKALN 6lopKeTHbIe yepes (hMHaHCOBble yepes 6aHKOBCKME
HasHayeHus opraHbl cueta
3 4 5 6
X * 13771 382,03 '
X *

< [ins po6aBneHns CTPOK BbIAE/TE JaHHY0 06/1aCTb N HOXMUTE KHO Tky «/06aBNTb CTPOKY»
X

< [insi f06aBNEHNA CTPOK BbIAENNTE JaHHY 061aCTb U HOXXMUTE KHOMKY «[J06aBUTb CTPOKY»

X X -
X X

< na po6asneHns CTPOK BbiAeNTe AaHHy0 061aCTh U HAXMUTE KHOMKY «/lo6aBnTb
X | -1 X | -|

< [ins po6aBneHns CTPOK BbIAETe JaHHy0 061aCTb N HAXMUTE KHOMKY «[06aBuThb CTPOKY»
X X 13 771 382,03 -

X 13771 382,03

13771 382,03

X X X -
X X X -
X X X

PykoBoauTenb puHaHCOBO-
3KOHOMWUYECKON CNyX6bl
(nognuce)

McnonHeHo
H

leKaccoBble
onepauumn
7

utoro

8
13771 382,03

-
13 771 382.03

13771 382,03

wu o

13771 382,03

(pacwucbposka nognucu)

HeuncnonHeHHble
Ha3Ha4yeHus
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